РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2014 г. №  25

  с. Поломошное

О внесении изменений  и дополнений в Постановление Администрации Поломошенского сельсовета Новичихинского района  № 49 от 25.12.2013 г. «О закреплении бюджетных полномочий за Администрацией  Поломошенского   сельсовета Новичихинского района Алтайского края».

В целях реализации требований ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федераций и в соответствии с Решением Собрания депутатов Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 25.12.2013 № 100 «Об утверждении муниципального правового акта о бюджете муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края на 2014 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения: Приложение № 1 Постановления № 49 от 25.12.2013г.- дополнить следующим КБК :

 303 208 05000 10 0000 180-  Перечисления из бюджетов поселений (в        бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных  платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого             возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.
Глава Администрации

Поломошенского сельсовета                                                        С.А. Юдин